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DCCLXXXIIl. Margraf Ludwig nimmt die von Oberg mit dem Schlosse
Oebisfelde in seinen Dienst und verspricht hundert Mark, wenn sie auch
die Stadt Braunschweig auf seine Seite bringen, am 26. Mai 1343.
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DCCLXXXIIL Margraf Qibtig ninmt die o Oberg mit dem Schlofje Oebisfelve it feinen
Dienjt wnd verforicht ibuen hundert Mart, wenn fie qudy die Stadt Brounfchroeig anf feine
Seite bringen, am 26, Mai 1343,

Nouerint ete. Quod nos Ludovicus ete. Conferre tenemur, debemus et volumus
[trennuo militi hylmero, Johanni et heinrico, eiusdem patruis, dictis de oberghe XX
marear. redditus annue penfionis in certis [olutionibus fiue redditibus annuis, pacifice et quiete
tenendos et poffidendos, quoufque ipfis de CC mareis argenti ftend. ex depactationibus vel
captiuorum depecuniacionibus aut ex aliis modis quibuseunque nobis euenientibus [atilfecerimus
integraliter et complete. Quare nobis cum munitionibus fuis et fingulariter cum caltro fuo
O uelueld, gwerris et diffenfionibus inter nos et ducem Brun[wicenfem durantibus, pro
noftris commodis et viilitatibus ipforumque iacturis et difpendiis parere tenebuntur et fideli-
ter obedire, addicientes, quod fi cinitas Brunlwicenfis, Confules et vniuerfitas ejusdem,
ipfius hilmeri procuratione vel ordinatione mediante, nobis et mnoliris contra duces pre-
dictos Brunfwicen/les opem et Confilium fideliter preftiterint, extunc ad collationem X marcar.
argenti [tendalienfis [ibi obligari volumus et obligati fumus in certis redditibus deputandis,
tenendos et habendos, quoulque de C marcis argenti et ponderis prenotati plenarie fatilfeceri-
mus et in toto. Volentes etiam predictarum X marcarum et XX marcarum predictarum redditus
annuos fibi deputandos, dumprimum [fibi de CC marcis argenti ex depactionibus, depecunia-
tienibus vel ex aliis modis quibuscungue cuenientibus fatis fecerimus, ad nos redire pariter
et reuolui. Debemus etiam fumptus et vietualia debita ipfi hylmero [uisque familiaribus
et fubditis fibi obfequentibus, dum [umptus et expenfas noltras in dicto caltro habere uolue-
rimus, miniltrare dampnaque probabilia, fi qua in amilfione vel perditione caltri predicti,
quod ablit, in detentione fua [uorumque aut rerum euidenter pertulerit, [ecundum eltimacio-
nem ydoneorum, virobique per nos affumendorum, infra medii anni [pacium relarcire, refun-
dere integraliter et complete. . Eciam fi noue ftructure, munitiones vel preedificationes noltri
pomine dicto caltro fierent, extunc fiinam vel concordiam cum emulis et aduerlariis noltris,
ipfum caltrum oblidentibus, inire non debebimus nec volumus, nifi ipfi concordie et [ine
predictis includantur expreflius, et preedificationes, fi que fuerint, deltruantur totaliter et
omnimode dilfoluantur. Conferimus etiam iplis, exnunce prout extunc, caltrum, dictum Bar-
dorp, cum f{ingulis et vniuerfis [fuis pertinentiis eidem ex iure vel ex debito pertinentibus,
dum primum id adepti vel confecuti fuerint, fic, quod nobis heredibus et [uccelloribus
noltris perpetuis temporibus intendant, obediant et pareant, contra qucm[ihc[‘, Liominem, pro
fingulis noltris necelfitatibus fideliter cum eodem. Volentes etiam ipfis, fi dictum caltrum
conlecuti fuerint, ad deputationem et affingnationem reddituum predictorum, nec ad folutio-
nem CCC marcarum ut premittitur aliqualitcr obligari: volentes etiam fibi, i bona lua,
dicto caftro pertinentia, noltri nomine depactata fuerint, cum paribus bonis, holtibus et
aduerfariis noltris pertinentibus, recompenlam facere parem pariter et reltaurum. Volumus
etiam ipfum vna cum patruis [uis prenotatis, quamdiu nobis et noltris noftri nomine cum
munitionibus et caltro predicto paruerint et obediuerint, contra quoslibet inualores illicitos
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pro ipforum iuribus, quorum plenum poffe et auctoritatem nobis referuauimus et referuamus
prelentibus, defenfare, prout facultas nobis fuppetit et tueri. In cuius ete. Teltes Deck,
Swarczburg, Buch, helb, Loterbeck. Datum Sehufen, anno predicto (M. CCC,
XLIIL) in craftino beati vrbani.

Mad) dem Copinlbuche ber Vogtel Arneburg e, CNL — Feblerhafier Abbruct in Lubwig, Reliq Mipt. VI, p. 86.

DCCLXXXIV. Gegen-NRevers der von Oberg, som 26, Mai 1343,

Nouerint etc. Quod nos, Ego hilmerus, Johannes et henricus, ejusdem pa-
trui, dicti de Oberghe, bona fide promifimus et prefentibus promittimus magnifico prin-
cipi, domino noftro Ludovico, Marchioni brandenburgen(i, domino noftro karilfimo,
cum municionibus et caltris noliris, habitis et habendis, et fingulariter cum caltro dicto
oueluelde, gwerris et dillenfionibus inter iplum et duces Brunswicenfes durantibus,
pro fingulis fuis neceflitatibus, confiliis et auxiliis fibi noftris preltitis intendere, obedire fide-
liil"!l. et [HU.L’]'E- J.’l‘[l ('llla l‘illitl[}l‘ll Iﬂll'i(:iol'][a HO}JIS ﬁl(:f}l'e {lebﬂili{, lé(‘llill.{[]Ill [Ill(U'Illn {IU!I{:‘I' eo
nobis datarum continentiam litterarum. Pariter etiam, [i decreuverit idem dominus nolter
Marchio officiatique fui, premilfa gwerra durante, cum armatorum exercitu in municionibus
et caltris noltris, et [ingulariter in premiflo caltro oueluelde, [tare, moram facere, fumptus
et expenfas habere, prout ipforum compecierit beneplacito veluntatis; Tenemur et debemus
et volumus eidem domini noltro marchioni, heredibus et [uccelloribus [uis legitimis cum
caftro dicto Bardorp, i quouis modo id confecuti vel adepti fuerimus, quod idem exnunc
nobis in fuftum et legale pheodum contulit, contra quemlibet, cuiuscunque conditionis exi-
[tentem, pro [fingulis fuis et iplorum indigentiis, parere, intendere et fideliter obedire. Debe-
bit etiam nos wvna cum municionibus et rebus noliris pro juribus noftris, quorum tamen
auctoritatem et plenum pnl'l"e fibi damus, |}1'e['en{i].m.~s dedimus et donauimus, contra quoslibet
noltros offenfores violentos et indebitos defenfare pariter et tueri: In cuius ete. Teltes ut
fupra. Datum anno predicto etc. feria II ante feltum pentheeofies.

Mady bem Copialbucge der Wogted Arneburg Ny, CIV. — Feblerhafter Ubbdruet bei Ludwig, Reliq. Mipt, VH, p.87.

DCCLXXXV. Der Rath der Stadt Stendal bittet den Kaifer um CEnifheibung der. Frage,
fwemt v i Dem febigen Kviege Veiftand Ieiften folle, dem Heryoge von. Braunjhweiy, vber
pent Marfgrafen Libmig von Brandenburg, am 30, Mai. 1343,

Nos Confules in Sitendal in prelentibus recognofcimus et proteltamur; Quod- do-
minus nofter Ludouicus, marchio Brandenburgen(is, princeps illuftris, per omagivm
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